informações constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO o 

item ao seu respectivo vencedor, em consequência, fica convocada a 

empresa UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA - UEPB, 

inscrita no CNPJ sob nº 12.671.814/0001-37, no valor global de R$ 

354.225,00 (Trezentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e vinte e 

cinco reais), para assinar o contrato no prazo de 03 (três) dias úteis, a 

contar do recebimento da convocação, nos termos do art. 90 da Lei nº 

14.133/2021, como também que se proceda à publicação legal deste 

termo. Fundamentação Legal: Art. 75, inciso XV da LEI N.